ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

OFÍCIO N.º 312/2024
Alto Araguaia, 29 de outubro de 2024.

À Senhora

Marília Maia Rabello Queiroz

Vereadora

Câmara Municipal de Alto Araguaia - MT

Assunto: Indicação nº 088/2024 — Solicita reparos nas ruas do Distrito do Buriti.

Senhora Vereadora,

Em atendimento a indicação em epígrafe, agradecemos a V. Sa. e informamos que
temos tomado providências quanto a fazer tapa buracos nas supracitadas ruas.

Atenciosamente.

= a. K ' “

Milton Fernandes de Litros

Secretário Municipa Pas. infraestrutura

transportes e frotas

EL RO TA La E